— Dr J. Bogosiński przyjmuje rano od 8—9
i od 3—5 po poludniu. Nowogrodzka 25. —2530—

— Br. Starzyński, budowniczy, mieszka o-
becnie przy ul. Ogrodowej nr 5. —2109—

5°|„ Pożyczka Premiowa Rosyjska z 1866 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) września 1882 roku
za opłata od sztuki po

kóp. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorja przyjmuje
MAURYĆY XELKE.V,

—611r— Krakowskie-Przcdmieście nr 77.